2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 8 декабря 2020 года                         № 1014
Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого городского поселения на 2021 год
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Олонецкое городское поселение», Положением                              о муниципальном земельном контроле на территории Олонецкого городского поселения, утвержденным решением Совета Олонецкого городского поселения № 32 от 13.02.2018,                       в соответствии с постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района от 02.02.2017 № 100 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление земельного контроля               в отношении расположенных в границах сельских поселений Олонецкого национального муниципального района объектов земельных отношений»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения требований земельного законодательства физическими лицами на территории Олонецкого городского поселения 2021 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить Управлению делами (А. Исаев) постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3.
Возложить контроль за исполнением постановления на Управление экономического развития администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Богданова).

И.о. главы администрации
      Ю.И. Минин

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Олонецкого национального муниципального района

от 08.12.2020 № 1014

План проведения плановых проверок физических лиц на территории Олонецкого городского поселения на 2021 год

	№ п/п
	ФИО лица, в отношении которого планируется провести проверку
	Адрес
	Цель проведения проверки
	Месяц проведения проверки
	Форма проведения проверки

	место регистрации (фактического проживания)
	место нахождения земельного участка

	1
	Баранова Татьяна Алексеевна
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск,

ул. Черняховского, д. 41, кв. 47
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Рыпушкалицы,  кадастровый номер земельного участка  10:14:0000000:6870
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	февраль
	выездная

	2
	Гошкиева Светлана Игоревна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Алексала, ул. Совхозная, д. 2, кв. 3
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Володарского, д. 10

	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	март
	выездная

	3
	Агафонова Галина Васильевна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Путилица,

ул. Тепличная, д. 20
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Путилица, ул. Тепличная, д. 20

(земельный участок предоставлен по договору аренды земельного участка  № 2283 от 12.07.2006 г.)
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	март
	выездная

	4
	Агафонова Галина Васильевна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Путилица,

ул. Тепличная, д. 20
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Путилица, ул. Тепличная.

(земельный участок предоставлен по договору аренды земельного участка  № 2282 от 12.07.2006 г.)
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	март
	выездная

	5
	Романов Валерий Александрович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Верховье, д. 42
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Розы Люксембург, кадастровый номер земельного участка 10:14:0010304:16
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	апрель
	выездная

	6
	Веселова Галина Васильевна
	Республика Карелия,

Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Володарского,

д. 37, кв. 4
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Володарского, д. 37

(земельный участок предоставлен по договору аренды земельного участка  № 2271 от 04.07.2006 г.)
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	апрель
	выездная

	7
	Веселова Галина Васильевна
	Республика Карелия,   Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Володарского,

д. 37, кв. 4
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Володарского, д. 49

(земельный участок предоставлен по договору аренды земельного участка  № 2271 от 04.07.2006 г.)
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	апрель
	выездная

	8
	Вешкоев Сергей Иванович
	Республика Карелия, Олонецкий район,

г. Олонец, ул. Урицкого,

д. 32, кв. 25
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, ул. Чкалова и Володарского

(земельный  участок, предоставлен по договору аренды земельного участка  № 1945 от 28.06.2005 г.)
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	апрель
	выездная

	9
	Нажаева Мата Саитахметовна
	Республика Карелия, Олонецкий район,

д. Коткозеро,

ул. Олонецкая, д. 20, кв. 6
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Верховье, кадастровый номер земельного участка 10:14:0070110:47

	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	апрель
	выездная

	10
	Смирнова Юлия Ивановна
	Республика Карелия,  Олонецкий район,

г. Олонец,

ул. Ладожская, д. 4
	Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Тахтасово. Земельный участок расположен в кадастровом квартале №10:14:07 03 01, кадастровый номер земельного участка  10:14:0070301:29

(земельный участок предоставлен по договору аренды земельного участка  № 27 от 15.02.2010 г.)
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	апрель
	выездная

	11
	Мартиш Семен Михайлович

Мартиш Александр Михайлович

Мартиш Михаил Васильевич
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, пер. Карла Либкнехта, д. 6
	Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонец, пер. Карла Либкнехта, д. 6
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	май
	выездная

	12
	Кондратьев Михаил Петрович
	Республика Карелия, г. Олонец, ул. Привокзальная, д. 22
	Республика Карелия,  г. Олонец, ул. Привокзальная, д. 22
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	июнь
	выездная

	13
	Евдокимова Валентина Вячеславовна
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, д. 102
	Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Рыпушкалицы, д. 102
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	июль
	выездная

	14
	Жаруев Александр Николаевич
	Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 2
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 2
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	июль
	выездная

	15
	Родионов Василий Иванович
	Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 3
	Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 3
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	июль
	выездная

	16
	Коркачева Людмила Семеновна
	Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 4
	Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 4
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	июль
	выездная

	17
	Симонова Алена Михайловна
	Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 8
	Республика Карелия, Олонецкий район,  д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 8
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	июль
	выездная

	18
	Блинков Дмитрий Алексеевич
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 9
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Садовая, д. 9
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	июль
	выездная

	19
	Яровая Татьяна  Дьердьевна
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 1
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 1
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	выездная

	20
	Назарова Наталья Васильевна
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, дом 5
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 5
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	выездная

	21
	Андреева Татьяна Викторовна
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 9
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 9
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	выездная

	22
	Тарасова Галина Федоровна
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 11
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 11
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	сентябрь
	выездная

	23
	Гагарин Владимир Михайлович
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 15, кв. 1
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 15
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	выездная

	24
	Кудельникова Ирина Анатольевна

	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 15, кв. 2
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая, д. 15
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	выездная

	25
	Яростюк Максим Романович
	Республика Карелия,

г. Петрозаводск,

ул. Архипова, д. 20, кв. 4, к. 14
	Республика Карелия, Олонецкий район, д. Рыпушкалицы, ул. Луговая (кадастровый номер земельного участка 10:14:0070706:89)
	обеспечение соблюдения земельного законодательства
	октябрь
	выездная